
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/330/17 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/293/16 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie określenia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu  

Gminy Bobrowniki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 4, art. 21 ust. 1 pk 2  

i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  

i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XXIV/293/16 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie określenia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Bobrowniki” (dalej „Uchwała”) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział 6 § 11 otrzymuje brzmienie: Wolne lokale o powierzchni użytkowej przekraczającej 80m
2
 

oddawane są w najem w drodze pisemnego przetargu ofertowego ograniczonego do osób znajdujących 

się w wykazach oczekujących na przydział lokalu, kwalifikujących się do jego otrzymania, za opłatą 

czynszu. 

2) pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

Zbigniew Binko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2904


		2017-05-08T12:14:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




